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OMAVALVONNAN SEURANTAHAVAINNOT JA KEHITTÄMISTOIMENPITEET 1/2026 
Ajalta 1.1.-30.4.2026 
 
Omavalvontasuunnitelman kehittämiskohteet ja muutokset:  
Työtä ja toimintaa on kehitetty ja muokattu asiakastarpeita vastaavaksi. Tietosuojaa ja kirjaamista on 
kehitetty lähestyvän Kantaan liittymisen vuoksi.  
 
Toiminnan kehittäminen:  
Koko talon yhteisessä kehittämispäivässä käytiin keskustelua yhdenvertaisuudesta sekä käytiin läpi 
opiskelijapalautteita. Opiskelijat ovat olleet tyytyväisiä saamaansa perehdytykseen ja ohjaukseen ja 
työharjoittelu on koettu mielekkääksi. 
Asumispalveluiden kehittämisiltapäivässä on pohdittu tulevaisuutta, kehitetty asumisyksiköiden 
yhteistyötä sekä yksiköiden toimintaa. Työntekijät saivat koulutusta Kantaan ja kirjaamiseen liittyen. 
Lisäksi työntekijöille on järjestetty koulutusta sähköiseen asiakastietojärjestelmään liittyen. 
Yhdistyksen toimintakertomus valmistui huhtikuussa ja asumispalvelut olivat saavuttaneet 
pääsääntöisesti tavoitteensa. 
Asumispalveluihin tehtiin helmikuussa valvontakäynti Satakunnan hyvinvointialeen toimesta sekä 
huhtikuussa työsuojelutarkastus Lupa- ja valvontaviraston toimesta, jossa käytiin läpi erityisesti 
väkivallan uhkaa ja siihen liittyviä riskejä, ohjeistuksia ja prosesseja. 
Keväällä Ratapihalle lisättiin iltavuoroon toinen työntekijä palvelukuvausten vaatimuksia mukaillen. 
 
Poikkeamat:  
Uhka- ja vaaratilannepoikkeamia on tehty ajalla 1.1.-30.4.2026 41 kpl.  
Muita poikkeamia on tehty ajalla 1.1.-30.4.2026 20 kpl. 
 
Kaikki poikkeamat käsitellään esimiehen ja työryhmän kanssa. Poikkeamat käydään myös läpi 
työsuojelutoimikunnan kanssa ja pohditaan kehittämistoimenpiteitä. 
 
Asiakaspalautteet: 
Asiakkailta on saatu pääsääntöisesti hyvää palautetta arjessa. Henkilökuntaa on kiitetty saadusta 
tuesta. 
Läheisiltä on saatu palautetta toiminnasta ja se on ollut pääsääntöisesti kiitettävää.  
 
Työturvallisuus ja -hyvinvointi: 
Työsuojelutoimikunnan kanssa on pohdittu työturvallisuutta ja keinoja sen lisäämiseen.  
Ryhmätyönohjausta on järjestetty kerran kuukaudessa. 
Asumisyksiköihin on hankittu suojavarusteita työturvallisuuden takaamiseksi.  
Asumispalveluihin on suunnitteilla koulutusta liittyen työturvallisuuteen. 
Asumispalveluihin on nimetty oma turvallisuusvastaava. 
Paloturvallisuuteen on kiinnitetty erityistä huomiota ja kehittämistoimenpiteitä on pohdittu yhdessä 
Satakunnan hyvinvointialueen kanssa. 


